

Riise Grenaa ApS

Havnevej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 01 44 17

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Lars Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riise Grenaa ApS Havnevej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 01 44 17
	Stiftet: 26. april 2001
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Riise
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Riises Fragtbiler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i ÅF Transport A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 398.613 mod 4.156.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.625	-6.300
Andre finansielle indtægter	501.921	4.230.509
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	496.238	4.224.200
Skat af årets resultat	<u>-97.625</u>	<u>-67.704</u>
Årets resultat	<u>398.613</u>	<u>4.156.496</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>398.613</u>	<u>4.156.496</u>
Disponeret i alt	<u>398.613</u>	<u>4.156.496</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.755.636</u>	<u>4.703.147</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.755.636</u>	<u>4.703.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.755.636</u>	<u>4.703.147</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.879.793</u>	<u>7.498.065</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.879.793</u>	<u>7.498.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.190</u>	<u>17.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.891.983</u>	<u>7.515.938</u>
	Aktiver i alt	<u>12.647.619</u>	<u>12.219.085</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>12.034.994</u>	<u>11.636.381</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.534.994</u>	<u>12.136.381</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	<u>97.625</u>	<u>67.704</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.625</u>	<u>82.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>112.625</u>	<u>82.704</u>
	Passiver i alt	<u>12.647.619</u>	<u>12.219.085</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Riises Fragtbiler Holding ApS	7.382.279	7.028.712
Mellemregning med Grenaa Sandblæseri ApS	497.514	469.353
	<u>7.879.793</u>	<u>7.498.065</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	11.636.381	7.479.885
Årets overførte overskud eller underskud	398.613	4.156.496
	<u>12.034.994</u>	<u>11.636.381</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riises Fragtbiler Holding ApS, CVR-nr. 26541417 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.